EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Ouro Verde - SP, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao

Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 001/2022.

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

591696
VISITADORES DO PROGRAMA

CRIANÇA FELIZ
CRISTIANI DA SILVA MACEDO DEFERIDO

592220
VISITADORES DO PROGRAMA

CRIANÇA FELIZ
ROSANA VIEIRA DE ALMEIDA DEFERIDO

591889
VISITADORES DO PROGRAMA

CRIANÇA FELIZ
SAMANTHA CRISTINA FERREIRA DEFERIDO

*
SUPERVISOR DO PROGRAMA

CRIANÇA FELIZ
VIVIANE GABRIELA DE OLIVEIRA DEFERIDO

* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e

que ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar

a inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos

homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ouro Verde - SP, 26 de julho de 2022.

Claudinei dos Santos
Prefeito Municipal